Регистрационный №____________

Дата регистрации

______________________________

                                                                                      Контактный телефон_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)_______________________________________________
(Ф. И. О (последнее при наличии) ребенка)

«____»_______________20____г. рождения, зарегистрированного  по адресу

__________________________________________________________________________________
(адрес места жительства (пребывания) ребенка)

В 1 й класс МБОУ Богородицкой СШ.

Имею право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема: ________

(да/нет). Указать основание внеочередного,  первоочередного или преимущественного права

(при наличии)

__________________________________________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и

изучение родного (русского) языка.

«____»__________ 20____года
                                                                 (подпись)                                            (Ф.И.О.)

Имеется потребность  __________ в обучении по адаптированной образовательной

                                        (да или нет)

программе и (или) в создании специальных условий при организации обучения и воспитания

обучающегося  с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением

ПМПК  №___________ от «_________»____________________года  или инвалида (ребёнка-

инвалида) в соответствии с  программой реабилитации.

Согласен или не согласен  на обучение моего ребёнка по адаптированной образовательной

     (нужное подчеркнуть)    программе.

«____»__________ 20____года
                                                                 (подпись)                                            (Ф.И.О.)

С Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся ознакомлен(а).

«____»__________ 20____года

                                                                 (подпись)                                            (Ф.И.О.)

Директору МБОУ Богородицкой СШ
(краткое наименование образовательной организации)

Граковой Людмиле Геннадьевне
(Ф. И. О. директора)

от

 (Ф. И. О.(последнее при наличии) родителя/законного

представителя)

Адрес места жительства (пребывания)

Адрес  электронной почты

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных
Даю согласие МБОУ Богородицкой СШ  на обработку моих персональных

данных и персональных данных моего ребенка_____________________________

______________________________________________________________________,

 свидетельство о рождении: серия ______ № _______________ от ______________,

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, а также сведений,

полученных в результате осуществления образовательного процесса, с целью

организации его обучения и воспитания при реализации образовательных

программ начального общего и основного общего образования.

Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение,

обезличивание, блокирование, уничтожение, хранение данных при

автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке.

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с документами МБОУ Богородицкой СШ,

устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими

правами и обязанностями.

Предупрежден(а), что согласие на обработку персональных данных может

быть отозвано мною путем направления МБОУ Богородицкую СШ письменного

отзыва.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до момента отчисления

_____________________________________________________________________

из МБОУ Богородицкой СШ.

Дата____________________ ______________ ________________________

                                                     подпись                     расшифровка